М.П

                        «Психологическое консультирование»

(19.01- 28.01.2025 )                  80 академических часов

                                  Ганзен Алексей Викторович

Астана 2025 год

Зейнуллина Ж.М

ТОО “Академия Педагогов и Психологов”

Қазақстан Республикасының
Білім және Ғылым Министрлігінің

 18.01.2016ж. №95 бұйрығына сәйкес
 “Педагогтар мен Психологтар академиясы” ЖШС

Согласно Приказу
Министерства Образования и Науки

Республики Казахстан №95 от 18.01.2016г.

(фамилия,имя,отчество)

прошел(а) курсы повышения квалификации на тему

в объеме часов

Регистрационный номер № 1480

Дата выдачи:  28 января 2025 года

Руководитель организации:

Настоящим подтверждает, что

М.П

Зейнуллина Ж.М

СЕРТИФИКАТҚА ҚОСЫМША

за время обучения на курсах повышения квалификации показал(а)
соответствующие знания и навыки по следующим модулям:

Регистрационный номер № 1480

Дата выдачи:  28 января 2025 года

Руководитель организации:

Наименование модулей

Модуль 2 Возрастная психология и семейное консультирование

№

1

2

3

4

5

6

Модуль 1 Методы и психотехники работы с травмами

Модуль 3 Когнитивная психотерапия

Модуль 4 Коучинг эмоционального интеллекта

Модуль 5 Практические упражнения в тренинг-группах

Модуль 6 Соматическая психотерапия

ИТОГО

Количество часов Оценка

зачтено

зачтено

зачтено

зачтено

зачтено

зачтено

90 баллов80

12

15

14

15

10

14

	Страница 1
	Страница 2